
Ölkəmizin  ərazi bütövlüyünün 
və suverenliyinin tezliklə bərpa 
edilməsi məqsədi ilə müstəqil 
xarici siyasət yeritməklə yana-
şı, dövlətimizin  təhlükəsizliyi, 
siyasi müstəqilliyi, suverenli-
yi və ərazi bütövlüyünə qarşı 
yönəlmiş təhlükələrin aradan 
qaldırılması, ATƏT-in Lissabon 
sammiti prinsipləri əsasında 
Ermənistan --Azərbaycan , Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin ATƏT-
in Minsk qrupu çərçivəsində 
danışıqlar yolu ilə həll edilməsi, 
Ermənistanın  hərbi təcavüzünün 
nəticələrinin aradan qaldırılması, 
qonşu ölkələrlə mehriban qonşu-
luq və qarşılıqlı fayda kəsb edən 
münasibətlərin inkişaf etdirilməsi, 
regionda təhlükəsizliyin və 
sabitliyin gücləndirilməsi, nüvə 
silahların yayılmasının, bölgədə  
qanunsuz silah və digər daşıma-
ların qarşısının alınması,  Cənubi 
Qafqazda nüvə silahlarından 
azad zonanın yaradılması, Xəzər 
dənizi hövzəsinin demilitari-
zasiyası (hərbsizləşdirilməsi), 
NATO, Avropa Birliyi,  Avropa 
İttifaqı və Avropa Şurası da daxil 
olmaqla Avropa və Transatlan-
tik təhlükəsizlik və əməkdaşlıq 
strukturlarına inteqrasiya, 
Azərbaycanın Qərb və Şərqin 
qovşağında yerləşməklə mühüm 
strateji-coğrafi mövqeyindən 
bəhrələnərək, ölkə iqtisadiyyatı-
nın müxtəlif sahələrinin inkişafını 
sürətləndirmək, ölkəmizin  işti-
rakçısı olduğu Avrasiya nəqliyyat 
dəhlizini inkişaf etdirmək kimi 
məqsədlərin hər birini prioritet 
adlandıra bilərik. 

Həmin prioritetlərin hamısı 
ötən ilin aprel aynda keçirilmiş 
prezident seçkilərindən sonra da 

daim gündəlikdə və cənab Prezi-
dentin fəaliyyət  qrafikində olub. 
Bu arqumentimizi sübut etmək 
üçün bəzi faktları yada salmaq 
istərdik. 

Ərazi bütövlüyümüz
Ötən il Avropa İttifa-

qı ilə Azərbaycan arasında 
Tərəfdaşlığın Prioritetləri adlı 
mühüm sənəd imzalanmış-
dır. Həmin  sənəddə bir çox 
məsələlər öz əksini tapır. Xüsusilə,  
Ermənistan --Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı 
olan məsələlər  müsbət xarak-
ter alır. Orada   Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə, suverenliyinə, 
sərhədlərimizin toxunulmazlığına 
dəstək və hörmət ifadə olunur. 

Xatırladaq  ki, son illər ərzində 
bu istiqamətdə aparılan işlər 
arasında həmin  sənədin xüsusi 
yeri vardır. Beləliklə, Avropa İttifaqı 
Ermənistan -- Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli 
yolları ilə bağlı öz fikrini birmənalı 
şəkildə ortaya qoyur. Eyni za-
manda, keçən il NATO-nun Zirvə 
görüşündə də qəbul edilmiş yekun 
bəyannamədə Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünə dəstək və hörmət 
əksini tapmışdır.

Qonşu ölkələrlə 
münasibətlər

Bu, bir faktdır ki,  Azərbaycanla  
əməkdaşlıq edən ölkələrin sayı 
gündən-günə artır. Daha bir fakt 
isə ondan ibarətdir ki, ölkəmiz öz 
yaxın qonşuları ilə münasibətləri 
inkişaf etdirməyin nümunəsini ya-
radıb.  Dövlət başçımız bu barədə 
deyir: “Əlbəttə, hesab edirəm ki, 
biz, ilk növbədə, qonşularımızla 
əlaqələrimizi daha yüksək pilləyə 

qaldıra bilmişik. Keçən il qonşu 
ölkələrin dövlət və hökumət başçı-
ları ilə mənim çoxsaylı görüşlərim 
olub və bu görüşlərdə praktiki 
məsələlər həll edilib. Hər bir ölkə 
üçün onun qonşuları ilə yaxşı 
münasibətlərin qurulması çox 
vacib amildir. 

Azərbaycan o ölkələrdəndir 
ki, Ermənistandan başqa bütün 
qonşularımızla çox düşünül-
müş siyasət apararaq, gözəl 
münasibətləri qura bilib və ölkəmiz 
bu münasibətlərdən faydalanır. 
Həm regional təhlükəsizliyin 
inkişafı, eyni zamanda, nəqliyyat, 
energetika, ticarət məsələlərinin 
uğurla həlli, o cümlədən qonşuları-
mızla münasibətlərdən asılıdır. Bir 
sözlə, qonşu ölkələrlə əlaqələrimiz 
çox müsbətdir və əminəm ki, bu 
il də bu istiqamətdə yeni müsbət 
addımlar atılacaqdır”.

Xəzərin statusu
Ötən ilin ən mühüm 

hadisələrindən biri də Xəzəryanı 
ölkələrin 20 il davam edən da-

nışıq və müzakirələrinin müsbət 
nəticələnməsi oldu. Avqustun 
12 - də Qazaxıstanın Aktau 
şəhərində  Xəzəryanı dövlətlərin 
dövlət başçılarının Zirvə görüşü-
nün  yekununda Xəzərin hüqu-
qi statusuna dair Konvensiya 
imzalandı.

Sənəd imzalandıqdan sonra 
Xəzəryanı dövlətlərin  başçıları 
müzakirə edilən əsas məsələlər 
arasında Xəzərin hüquqi sta-
tusu, Xəzər bölgəsində iqtisa-
diyyat, nəqliyyat, ekologiya və 
bioresursların qorunmasına 
dair əməkdaşlıq, bölgədə və 
qlobal miqyasda təhlükəsizlik 
kimi məsələlərin olduğunu qeyd 
etdilər.

Xatırladaq ki, Xəzərin hüquqi 
statusuna dair Konvensiya 
layihəsi 2017-ci ilin dekabrında 
Moskvada Xəzəryanı dövlətlərin 
xarici işlər nazirlərinin 
müşavirəsi çərçivəsində razılaş-
dırılmışdı. Xəzər Konvensiyanın 
imzalanması avqustun 12-ə 
təsadüf edən Beynəlxalq Xəzər 

Günü ilə üst-üstə düşdü.
Bundan başqa,  ötən il avqus-

tun 11-də Qazaxıstanda "Xəzər 
beşliyi" dövlətlərinin xarici işlər 
nazirlərinin görüşündə  Xəzərdə 
sərhəd xətlərinin çəkilməsi metodi-
kasına dair saziş layihəsi işlənib 
hazırlanması barədə qərar qəbul 
edildi.

İslam aləmi ilə əməkdaşlıq
Bu gün Azərbaycan müsəlman 

aləmində çox böyük hörmət, nüfuz 
sahibidir. Bizim İslam həmrəyliyi 
ilə bağlı atdığımız addımlar İslam 
Əməkdaşlıq Təşkilatı və eyni 
zamanda, bir çox müsəlman 
ölkələri tərəfindən çox yüksək 

qiymətləndirilir və bu sahədə 
verdiyimiz töhfə çox təsirlidir. 
Yəni, bizim apardığımız siyasət 
İslam aləmində həmrəyliyi, 
əməkdaşlığı möhkəmləndirir. 
Həm ölkə daxilində, həm xaricdə 
bu istiqamətdə keçirdiyimiz 
tədbirlər İslam birliyini daha da 
möhkəmləndirir. 

Təsadüfi deyil ki, keçən il 
Naxçıvan İslam mədəniyyətinin 
paytaxtı seçilmişdir. Naxçı-
van  bu şərəfli adı çox böyük 
uğurla daşımışdır. Dövlət 
başçımız əmin edir ki, biz qar-
şıdakı illərdə də  müsəlman 
ölkələri ilə əlaqələrimizi müxtəlif 
istiqamətlərdə inkişaf etdirəcəyik 
və beləliklə, müsəlman aləmində 
bizim nüfuzumuz, çəkimiz, rolu-
muz daha da artacaqdır.

Bitərəflik və kiməsə qarşı 
olmamaq

Sonuncu prezident 
seçkilərindən sonra Azərbaycanda 
Qoşulmama Hərəkatının xarici 
işlər nazirləri səviyyəsində böyük 
konfrans keçirilib. Bu il isə Bakıda 
Qoşulmama Hərəkatının Zirvə 
görüşü keçiriləcək və Azərbaycan 
bu böyük təşkilata sədrlik edəcək. 
Əlbəttə ki, BMT-dən sonra 
dünyanın ikinci böyük təşkilatına 
sədrlik etmək ölkəmizin  nüfuzunu 
daha da artıracaq, eyni zamanda, 
Ermənistan -Azərbaycan,  Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli işinə 
müsbət təsir göstərəcəkdir.

Narkotiklərə qarşı mübarizə
Azərbaycanın xarici siyasətində 

mühüm yer tutan məsələlərdən biri 
də əməkdaşlıq etdiyimiz beynəlxalq 
təşkilatların ali səviyyəli toplantıla-
rına evsahibliyi etməyimizdir. Bir 
neçə gün əvvəl Bakıda Narkotiklərlə 
Mübarizə üzrə 36-cı Beynəlxalq 
Konfransın  keçirilməsi də həmin 
ənənənin davamı idi. 

Beynəlxalq konfransın 
Azərbaycanda keçirilməsi barədə 
ABŞ Ədliyyə Departamentinin 
Narkotiklərlə Mübarizə Admi-
nistrasiyasının təklifindən sonra 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin 2018-ci il 15 noyabr 
tarixli sərəncamı ilə Narkotiklərlə 
Mübarizə üzrə 36-cı Beynəlxalq 
Konfransın 2019-cu ildə Bakı 
şəhərində keçirilməsi ilə əlaqədar 
Təşkilat Komitəsi yaradılmış-
dı. “Qlobal tərəfdaşlıqların 
səfərbər edilməsi”ni müzakirə 
edən  Bakı konfransında əsas 
məqsəd  narkotiklərin qanun-
suz dövriyyəsinə qarşı qlobal 
mübarizəyə cəlb olunmuş yüksək 
vəzifəli rəsmiləri bir araya gətirmək, 
bu bəşəri problemin həlli yollarını 
müzakirə etmək, fikir və qabaqcıl 
təcrübə mübadiləsi aparmaqdır.

Qeyd edək ki, Narkotiklərlə 
Mübarizə üzrə Beynəlxalq Konf-
rans hərəsində 3 dəfə olmaqla 
Braziliya, Argentina, Meksika 
və Dominikanda, hərəsində 2 
dəfə olmaqla Panama, Çili, ABŞ, 
Kolumbiya, Boliviya və Peruda, 
hərəsində 1 dəfə olmaqla Qva-
temala, Ekvador, Baham adaları, 
Kosta Rika, Kanada, İspaniya, 
Türkiyə, İndoneziya, Rusiya, 
İtaliya və Niderlandda keçirilib. 
Bakı konfransında narkotiklərlə 
mübarizə üzrə müzakirələr aparılıb, 
Azərbaycan paytaxtından dünyaya 
yeni mesajlar verilib.

Bir sözlə, son bir ildə şahidi 
olduğumuz hadisələr, faktlar və  
rəqəmlər sübut etdi ki, Azərbaycan 
dövləti xarici siyasətin istənilən 
istiqamətini prioritet kimi qəbul edir 
və bütün sahələrdə özünəməxsus 
uğurlara imza atır. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Son illər sənayenin inki-
şafı istiqamətində görülən 
tədbirlər Azərbaycanı dünyada 
sənayeləşmiş ölkələr sırasına 
daha da yaxınlaşdırıb. Bu gün 
Azərbaycan sənayenin ÜDM-də 
xüsusi çəkisinə görə Avropada ön 
sırada qərarlaşıb.  

Azərbaycanda ÜDM-in struk-
turunda sənayenin üstün artım 
tempi qlobal trend olaraq dördün-
cü sənaye inqilabı ilə səsləşir. İndi 
ölkəmiz sənayenin strukturunda 
neftdən qeyri-neft bölməsinə 
uğurlu keçid edir. Təkcə son iki 
ildə qeyri-neft sənayesində əsas 
kapitala yönəldilmiş investisiya 70 
faizə yaxın artıb.  

Azərbaycanın ixracatında 
qeyri-neft sənaye məhsullarının 
həcmi artıb. Eyni zamanda, 
ölkəmizin liderliyi ilə Xəzər 
sahilindən başlayan (Sumqa-
yıt Kimya Sənaye Parkı başda 
olmaqla) Gürcüstan üzərindən 
Türkiyə və Aralıq dənizi sahilinə 
(Petkim) uzanan nəhəng bir kimya 
kompleksi yaradılıb. Beləliklə, 
Azərbaycan bir sənaye ölkəsi 
olaraq regionun təkcə enerji deyil, 
həm də neft-kimya sənayesi 
mərkəzi kimi tanınmağa başlayıb.

Son iki ildə qeyri-neft 
sənayesində əsas kapitala 
yönəldilən investisiyanın yuxarıda 
xatırlatdığımız kimi,  70 faizə yaxın 
artması, habelə bu sektorunun 
inkişafı üçün həyata keçirilən digər 
tədbirlər də səmərəsiz qalmayıb.  
Məhz bunun sayəsində hesabat 
dövründə qeyri-neft sektorunun 
inkişafı 1,8 faiz təşkil edib. Sənaye 
istehsalı 1,5 faiz artıb, qeyri-neft 
sektorunun sənaye istehsalında 
9,1 faiz artım qeydə alınıb.   

Bu ilin yanvar-mart aylarında 
isə sənaye müəssisələri və bu 
sahədə fəaliyyət göstərən fərdi 
sahibkarlar tərəfindən 11,5 milyard 
manatlıq və ya ötən ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə 4,4 faiz çox 
sənaye məhsulu istehsal edilib.   
Sənayenin qeyri-neft sektorunda 
məhsul istehsalı 15,6 faiz artıb.  

Son illər müasir texnologi-

yaların və qabaqcıl təcrübənin 
tətbiqi sayəsində ölkəmizdə 
sənayeləşmə sürətlə inkişaf edib, 
metallurgiya, maşınqayırma, kim-
ya, inşaat materiallarının istehsalı, 
qida və digər ənənəvi sənaye 
sahələri genişləndirilməklə yanaşı, 
yeni sənaye sahələri yaradılıb, 
respublikamızda bir sıra sənaye 
məhsulları üzrə özünütəminetmə 
səviyyəsi yüksəlib.

Regionlarda kiçik və orta 
sahibkarlığın genişləndirilməsi, 
yerli ehtiyatlar hesabına  sənaye 
sahələrinin inkişaf etdirilməsi, 
sahibkarlar arasında kooperasi-
ya əlaqələrinin gücləndirilməsi, 
məşğulluqda sənayenin payının 
artırılması baxımından sənaye 
məhəllələrinin yaradılması xüsusi 
önəm daşıyıb.

Sənayeləşmə siyasəti ha-
zırda uğurla davam etdirilir. 
Yeni müəssisələr yaradılır, 
fəaliyyətdə olan istehsal sahələri 
genişləndirilir. Dövlətimizin baş-
çısı  “Azərbaycan Respublikası 
regionlarının 2014-2018-ci illərdə 
sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət 
Proqramı”nın icrasının dördüncü 
ilinin yekunlarına həsr olunan 
konfransda bununla bağlı deyib: 
“Sənaye istehsalı ilə bağlı bu il 

çox önəmli açılışlar olacaq. Mən 
onların arasında Sumqayıt Kimya 
Sənaye Parkındakı müəssisələri 
qeyd etmək istəyirəm. Keçən ilin 
sonunda parkda dörd müəssisənin 
açılışı, üç müəssisənin 
təməlqoyma mərasimi keçiril-
mişdir. Sumqayıt Kimya Sənaye 
Parkında rezidentlərin sayı on 

beşə çatıb və qoyulan sərmayənin 
həcmi 2,7 milyard dollardır. Bu 
layihə, bu böyük təşəbbüs bir 
daha onu göstərir ki, biz nə qədər 
düzgün siyasət aparırıq. Əgər 
biz o sahəni dağılmış, çürümüş 
dəmirlərdən təmizləməsəydik və 
yüzlərlə hektar torpağa infrast-
ruktur layihələri gətirməsəydik, 
bu şəraiti yaratmasaydıq, oraya 
heç kim bir manat da qoymazdı. 
İndi isə oraya 2,7 milyard dollar 
sərmayə qoyulur və bu, hələ 
başlanğıcdır. Bax, budur dövlətin 
vəzifəsi və düzgün siyasəti”. 

Azərbaycanda əhalinin is-
tehsal sahəsində məşğulluğunu 
artırmaq, sənaye sektorunda 
çalışmaq istəyənlərin maraqla-
rını gerçəkləşdirmək məqsədilə 
hazırda sənaye parkları və 
məhəllələrinin yaradılması uğurla 
davam etdirilir. Artıq respublika-
da  bir sıra ixtisaslaşan  sənaye 
və texnologiyalar parkları 
fəaliyyət göstərir. Həmin parkların 
rezidentləri tərəfindən istehsal 
olunan məhsullar daxili bazarın 
tələbatını ödəməklə yanaşı, “Made 
in Azerbaijan” brendi ilə xarici 
ölkələrə ixrac edilir. 

Sənaye parklarının rezidentləri 

üçün dövlət tərəfindən əlverişli 
infrastruktur yaradılıb və bir sıra 
güzəştlər tətbiq olunub. Belə 
ki, sözügedən müəssisələrdə 
rezidentlər qeydiyyata alındığı 
gündən etibarən 7 il müddətinə 
mənfəət, əmlak və torpaq 
vergilərindən, eləcə də parklara is-
tehsal məqsədilə gətirilən texnika, 

texnoloji avadanlıqlar və qurğulara 
görə əlavə dəyər vergisindən və 
gömrük rüsumundan azad edilib.   

Sənaye parklarında 
rezidentlərin qeydiyyatı “bir 
pəncərə” sistemi ilə həyata keçi-
rilir ki, bu da sahibkarların daha 
operativ və rahat fəaliyyətinin 
təşkilini asanlaşdırır. Bundan 
başqa, sənaye parklarında sahib-
karlara hər cür təşkilati dəstək, 
o cümlədən onların sorğularının 
cavablandırılması, müxtəlif sek-
torlar üzrə investisiya imkanlarının 
araşdırılması, investisiya layihələri 
haqqında məlumatların təqdim 
edilməsi kimi xidmətlər göstərilir.

Xatırladaq ki, Azərbaycanda 
ilk sənaye məhəlləsi olan və 
2017-ci ildən fəaliyyət göstərən 
Neftçala Sənaye Məhəlləsində 
avtomobil, balıq yemi, plastik 
məmulatlar, suvarma sistemləri, 
polietilen suvarma boruları, kağız 
stəkanlar istehsalı, modul tipli 
məktəb binalarının quraşdırılması, 
balıq emalı və konservləşdirilməsi 
ilə məşğul olan 9 müəssisə və 
1 kiçik sahibkarlıq emalatxana-
sı fəaliyyət göstərir. Adı çəkilən 
sənaye məhəlləsinin iştirakçıları 
tərəfindən istehsal sahələrinin 

yaradılmasına 45,3 milyon manat 
investisiya yatırılıb. Sənaye 
məhəlləsində ümumilikdə 500-ə 
yaxın iş yeri yaradılıb. Sahibkarlar 
tərəfindən sənaye məhəlləsinə 
böyük maraq göstərilir və tələbata 
uyğun olaraq məhəllənin ərazisi 
genişləndiriləcəkdir.

Ümumiyyətlə,  2018-ci ildə 

ölkədə yaradılıb və ümumilikdə 
55 müasir müəssisəni özündə 
birləşdirən 5 sənaye parkında və 4 
sənaye məhəlləsində 41 rezident 
qeydiyyata alınıb və onlardan 21-i 
artıq fəaliyyət göstərir. Mingəçevir 
Sənaye Parkına 85 milyon ABŞ 
dolları məbləğində investisiya 
qoyulmuşdur. İllik istehsal gücü 
20 min ton olan iki müəssisədə 
pambıq mahlıcdan iplik istehsal 
ediləcəkdir. 

Qeyd etmək lazımdır ki, ölkə 
iqtisadiyyatının ənənəvi sənaye 
sahələri ilə yanaşı, yeni yaradılan 
kosmik, müdafiə, gəmiqayırma və 
digər sahələrdə də dinamik inkişaf 
müşahidə olunur. Belə ki, 2018-ci 
ilin sentyabr ayında orbitə bura-
xılmış ikinci telekommunikasiya 
peyki – “Azərspeys-2” bu sahədə 
xidmətlərin və yayımın əhatə 
dairəsinin genişləndirilməsini, 
xidmətlərin çeşidinin və satış 

həcminin artırılmasını təmin 
edəcəkdir. 

Nazirlər Kabineti orbitə çıxa-
rılmış peyklərin fəaliyyətindən 
ölkəyə milyonlarla dollar valyuta 
daxil olacağını nəzərə alaraq, 
“Azərbaycan Respublikasında 
2019-2022-ci illərdə Yerin peyk 
vasitəsilə məsafədən müşahidəsi 
xidmətlərinin inkişafına dair Dövlət 
Proqramı”nın layihəsini hazırlaya-
raq, dövlət başçısına təqdim edib  
və sənəd ölkə Prezidentinin müva-
fiq sərəncamı ilə təsdiq olunub.  

İl ərzində Bakı Gəmiqayırma 
Zavodunda Xəzər Dəniz 
Gəmiçiliyinin sifarişi əsasında iki 
bərə gəmisinin və iki neft tankeri-
nin tikintisi davam etdirilib.  

Bütün bunlar deməyə əsas 
verir ki, Prezident İlham Əliyevin 
modern sənayeləşmə siyasətinə 
uyğun olaraq həyata keçirilən 
layihələrin icrası  nəticəsində 

Azərbaycan hazırda regionun 
sənaye mərkəzinə çevrilir. Müasir 
istehsal infrastrukturuna malik 
sənaye parkı və məhəllələrinin 
fəaliyyəti ölkədə sənaye 
sahələrinin tərəqqisinin, iqtisadiy-
yatın tarazlı yüksəlişinin reallaş-
dırılmasını nəzərdə tutan dövlət 
siyasətinin gerçəkləşdirilməsinə 
yönəldilir. Bu cür sənaye 
komplekslərinin yaradılması res-
publikanın  qeyri-neft sektorunun 
davamlı inkişafı, iqtisadiyyatın 
ixrac qabiliyyətinin, idxalı əvəz 
edən məhsulların istehsalının ar-
tırılması, bölgələrdə məşğulluğun 
təmini, investisiyaların və müasir 
texnologiyaların cəlbi kimi önəmli 
vəzifələrin yerinə yetirilməsi baxı-
mından mühüm önəm daşıyır. 

Vaqif  BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Xarici siyasətimizin  
prioritetləri

 � Torpaqlarımızın  iyirmi faizinin işğal altında 
olduğuna və üstəlik, “nə müharibə, nə də sülh” 
şəraitində yaşadığımıza görə kimsə elə düşünə bilər ki, 
Azərbaycanın xarici siyasətinin ərazi bütövlüyümüzün 
bərpasından başqa heç bir prioriteti ola bilməz. Amma  
belə deyil,  Heydər Əliyev siyasi kursunun mühüm tərkib 
hissələrindən olan xarici siyasətimizin prioritetlərini 
sadaladıqda, kifayət qədər geniş siyahı alınır. 

 � Azərbaycanda prioritet vəzifə kimi qarşıya 
qoyulan iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi siyasətinin 
mühüm istiqamətlərindən biri də qeyri-neft sənayesinin 
inkişafıdır. Dövlət başçısı İlham Əliyev tərəfindən 
“Azərbaycan Respublikasında sənayenin inkişafına 
dair 2015-2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın 
qəbul edilməsi də məhz bu sahəyə xüsusi önəm 
verilməsinin bariz ifadəsidir. Adı çəkilən sənəd qeyri-
neft sənayesi ilə bağlı yeni çağırışlar və imkanlar 
nəzərə alınmaqla hazırlanıb. Bu zaman mövcud sahənin 
rəqabətqabiliyyətliyi, innovativliyi və iqtisadi inkişafı 
dəstəkləməsi prinsipləri diqqət mərkəzində saxlanılıb.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bütün 
dünya tərəfindən tanınıb və son illərdə 
bu istiqamətdə əlavə addımlar atılıb. 

Mənim bir çox xarici həmkarlarımla imzaladığım 
sənədlərdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə böyük 
dəstək göstərilib. Avropa İttifaqı ilə keçən il imzalanmış 
Tərəfdaşlıq Prioritetləri Sənədində Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü, suverenliyi, sərhədlərinin toxunulmazlığı 
haqqında xüsusi bənd var.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan regionun 
sənaye mərkəzinə çevrilir 
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